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Tłumik Optyczny SC/APC 1310/1550nm
5dB

Cena 159,32 zł

Numer katalogowy 36349

Kod producenta 236411

Kod EAN 8424450190456

Opis produktu

Tłumik Optyczny SC/APC 1310/1550nm 5dB
Tłumik optyczny SC/APC 1310/1550nm o tłumieniu 5dB to niezawodne rozwiązanie w dziedzinie telekomunikacji. Dzięki temu
produktowi możesz zredukować moc sygnału optycznego, co jest kluczowe w wielu aplikacjach.

Model: 236411
Waga: 0.0100 kg
EAN: 8424450190456
SKU: 36349
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